R E Q U E R I M E N T O  Nº.  740
SESSÃO ORDINÁRIA DE 08/10/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que no último dia 03 de setembro, a Gold & Silver comemorou 9 anos de atividades no comércio de jóias de Botucatu e região, com duas lojas instaladas em nosso município, uma em Bauru e perspectiva de inauguração de novas lojas em Marília e Avaré;

CONSIDERANDO que seus proprietários e mais de 70 funcionários contam com a simpatia do público pelo bom atendimento prestado à toda sua clientela,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com a GOLD & SILVER, nas pessoas de seus DD. Proprietários, Sr. Luciano Silva e Alaíde, extensiva a seus filhos e funcionários, pela comemoração de 9 anos de atividades no comércio botucatuense e pelo exemplo de dinamismo empresarial e atenção prestada a seus clientes.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 08 de outubro de 2001.

Vereador  Autor CALDAS

- PC do B -

Vereador  Autor ZÉ FERNANDES

- PSD -